檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立光復高級商工職業學校　函

地址：97641花蓮縣光復鄉林森路100號

承辦人：賴予璇

電話：03-8701899#103

傳真：03-8701817

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年1月15日

發文字號：光職教字第1070000214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度試辦學習區完全免試入學簡章(0000214A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「國立光復高級商工職業學校107學年度試辦學習區

完全免試入學簡章」，請查照。

說明：依據教育部107年1月11日臺教授國字第1060150132號函辦

理。

正本：花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮

縣立南平中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立豐濱

國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學

副本：本校教務處 2018-01-15
14:58:23

1070000171

■■■■■■■■■■■■■107/01/15

■■■■■■■